



Warszawa, dn. 04.12.2013 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-5452131526*/13

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy artykułów gospodarczych i higienicznych, narzędzi oraz środków czystości”, WZP- 5267/13/177/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie 1

zadanie nr 2, poz. 24

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego do mycia i dezynfekcji powierzchni, urządzeń, podłóg, o delikatnym zapachu, koncentratu stosowanego w stężeniu 0,5% w opakowaniach 2L?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź

1. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego do mycia i dezynfekcji powierzchni, urządzeń, podłóg, o delikatnym zapachu, koncentratu stosowanego w stężeniu 0,5%, jednakże w opakowaniach nie większych jak 1L.
2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 24 w zadaniu nr 2 do oddzielnego pakietu.

Pytanie 2

zadanie nr 2, poz. 25

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu myjącego o właściwościach bakteriobójczych, czy do dezynfekcji rąk skutecznego wobec B, F, V?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź

1. Zamawiający wymaga środka bakteriobójczego do dezynfekcji rąk zgodnie z zapisem w SIWZ.
2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 25 w zadaniu nr 2 do oddzielnego pakietu.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NADZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
kom. Hanna Zerkow

K.J.
Kostofan